MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 102/CSE/2022, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

A  DIRETORA  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  da  atribuição  que  lhe
confere o art. 3º do Edital 010/CSE/2022, de 22 de novembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR a servidora técnica administrativa em educação THAYS IZABEL
DA  SILVA,  da  comissão  eleitoral  que  conduzirá  o  processo  que  trata  das  eleições  para
coordenador e subcoordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração 2022.

Art. 2º DESIGNAR o servidor técnico administrativo em educação ANDRE TIAGO
DIAS DA SILVA, para compor e presidir a comissão eleitoral que conduzirá o processo que trata
das  eleições  para  coordenador  e  subcoordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Administração 2022.

Art. 3º DEFINIR (2) duas horas semanais para o desempenho das funções.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de assinatura.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE

		2022-11-22T14:35:36-0300